
 

 

 

 

 

TĖVIŠKĖS NAMŲ BENDRUOMENĖS 

VEIKLŲ ATASKAITA  

UŽ 2022 METUS. 
 

2023 m. sausio mėn. 20 d., 

Alytus 

 

 

Per 2022 metus bendruomenės narių iniciatyva buvo įgyvendintos šios veiklos: 

 

 

 

1. 2021 m. sausio mėn.  

Bendruomenė įgyvendinamo projekto SVEIKATOS BARAS ANT 

RATŲ dėka įsigijo automobilį bei priekabą – barą su įranga ir pradėjo 

įgyvendinti sveikatai palankios mitybos skatinimo veiklas. 

 

 

 

 

 

2.  2022 m. sausio - gruodžio mėn.  

Socialinio verslo iniciatyva TĖVIŠKĖS KRAUTUVĖLĖ. 

Bendruomenės savanoriai siekdami prisidėti prie bendruomenės socialinių 

veiklų palaikymo ir nuoseklaus įgyvendinimo, toliau plėtė socialinio verslo 

iniciatyvą www.teviskeskrautuvele.lt .  

 

 

  

 

 

 

 

3. 2022 m. sausio mėn.   

Sveikatai palankios mitybos edukacija kolegijoje 

Bendruomenės savanoriai siekdami prisidėti prie 

bendruomenės socialinių veiklų įgyvendinimo, surengė 

sveikatai palankaus maisto edukaciją Alytaus kolegijoje. 

 

 

 

 

 4. 2022 m sausio mėn.    

Mokymai onkologiniams ligoniams. 

Alytaus Vėžio informacijos ir paramos centras     

bendradarbiaujant su Psichosocialinės onkologijos asociacija 

Alytuje surengė kompiuterinio raštingumo mokymus     

onkologinių ligų paliestiems asmenims bei savanoriams  

 

 

 

http://www.teviskeskrautuvele.lt/


 5. 2022 m vasario mėn. 5 d.    

Pasaulinės kovos su vėžiu diena. 

Pasaulinės kovos su vėžiu dienos proga Alytaus Vėžio informacijos ir 

paramos centre onkologiniams pacientams buvo surengta onkopsichologo 

paskaita - relaksacija.   

 

 

6. 2022 m vasario mėn. 11 d.    

Pasaulinės ligonių dienos minėjimas. 

Pasaulinės ligonių dienos proga bendruomenės iniciatyva užsakytos 

Šv.Mišios Šv.Kazimiero bažnyčioje, po liturgijos bažnyčioje surengtas 

koncertinis pasirodymas bei vaišės Tėviškės namų                  

bendruomenės kiemelyje. 

 

7. 2022 m kovo mėn. 8 d.    

Šv.Dievo Jono dienos minėjimas. 

Šv.Dievo Jono  - bendruomenės globėjo dienos proga buvo užsakytos   

Šv.Mišios bei  bendruomenės narių bendrystė prie arbatos. 

 

 

8. 2022 m. kovo mėn. 11 d. 

SVEIKATOS BARAS Simne 

Kaziuko mugės Simne metu bendruomenės personalas dalyvavo 

edukacijoje ir pristatė projekto SVEIKATOS BARAS ANT RATŲ 

galimybes Alytaus rajono VVG nariams. 

 

9. 2022 m. balandžio mėn.2 d.  

Šv.Mišios Žiežmariuose 

Bendruomenės bičiulės Wendy Howe (JK) laidotuvių dieną  

bendruomenės atstovai dalyvavo laidotuvių Šv. Mišiose Žiežmarių 

bažnyčioje. Po liturgijos Wendy atminimas buvo pagerbtas 

parapijos namuose, prisimintas jos indėlis į Tėviškės namų pagalbos 

onkologiniams ligoniams iniciatyvas. 

 

 

10. 2022 m. gegužės mėn.21 d.  

Išvyka į Vilnių 

Bendruomenės nariai ir personalas surengė išvyką į Vilnių, kur 

aplankė  Šv. Kryžiaus (buvusią bonifratrų bažnyčią), kur buvo 

aukojamos Šv. Mišios už bendruomenės narius ir iniciatyvas, dalyviai 

apžiūrėjo ekspoziciją bažnytinio paveldo muziejuje, lankėsi Aušros 

Vartų koplyčioje, Gailestingumo santuariume bei Vargdienių seserų 

vienuolyne. 

 

 

 

11. 2022 m. birželio mėn.4 d.  

Talka Zaiduose 

Bendruomenė nariai surengė talką bendruomenės sodyboje Zaiduose, 

kurios metu buvo pasodinti medeliai ir krūmai , aptarti 

bendruomenės turimos infrastruktūros atnaujinimo darbai. 

 

 

 

 

 



12. 2022 m. birželio mėn. 6 d.  

Talka bendruomenės kiemelyje 

Bendruomenė įgyvendinant MAXIMA LT remiamą 

bendruomeninio konkurso MES BENDRUOMENĖ 

projektą surengė talką bendruomenės kiemelyje Alytuje, 

kur savanoriai ir personalas naujai įrengtose erdvėse                   

pasodino gėles ir krūmus. 

 

 

 

13 . 2022 m. birželio mėn. 16 d. 

Šventė kaimynų diena. 

Tėviškės namų bendruomenės nariai dalyvavo miesto seniūnaičių 

organizuotoje kaimynų šventėje, kur atskira nominacija buvo įvertintas 

bendruomenės narių indėlis į kaimynišką bendradarbiavimą 

seniūnaitijoje . 

 

 

 

14. 2022 m. liepos mėn. 8 d.  

Talka bendruomenės kiemelyje 

Bendruomenės nariai surengė talką bendruomenės                       

kiemelyje Alytuje, kur savanoriai ir personalas naujai                  

įrengtose erdvėse sodino suformavo vejos ir                           

gėlių sodinimo erdves. 

 

15. 2022 m. liepos mėn. 1 d.  

Susitikimas Punioje 

Su Alytaus rajono VVG pirmininke buvo organizuotas susitikimas 

Punioje. Susitikimo metu su seniūnu aptartos bendruomeninių iniciatyvų 

organizavimo Punioje galimybės.  

 

 

16. 2022 m. liepos mėn.13 d.  

Talka bendruomenės kiemelyje 

Bendruomenė įgyvendinant MAXIMA LT remiamą 

bendruomeninio konkurso MES BENDRUOMENĖ projektą 

surengė talką bendruomenės kiemelyje, kur savanorių pagalba 

buvo sumontuota kiemelio koncertinė pakyla – terasa.  

 

 

 

 

17. 2022 m. liepos mėn. 20 d. 

SVEIKATOS BARAS Tėviškės namų kiemelyje 

Tėviškės namų kiemelyje edukacijos metu bendruomenės 
personalas sukvietė Alytaus hospiso personalą ir pacientus. 

 

 

 

 

 

 

 



18.  2022 m. liepos mėn. 21 d.  

Talka bendruomenės kiemelyje 

Bendruomenės nariai surengė talką bendruomenės                       

kiemelyje, kur savanoriai ir personalas sodino gėles.  

 

 

 

 

 

 

19. 2022 m. rugpjūčio mėn.  6 d.   

Plaukimas baidarėmis 

Bendruomenės nariai kartu su savanoriais organizavo 

plaukimą baidarėmis Lazdijų rajone.  

 

 

 

 

 

 

20. 2022 m. rugpjūčio mėn. 21 d. 

Vizitas į Pivašiūnus 

Bendruomenės nariai kartu su savanoriais organizavo Alytaus hospiso 

pacientų išvyką į Pivašiūnų atlaidus. Po liturgijos pacientams buvo 

organizuota iškyla prie Pivašiūnų ežero. 

 

 

 

 

21. 2022 m. rugpjūčio mėn. 26 d.   

Bendruomeninė akcija VIDURNAKČIO EITYNĖS. 

Dešimtąjį kartą Alytuje bendruomenės ir partnerių 

iniciatyva buvo surengta socialinė-kultūrinė akcija 

„Vidurnakčio eitynės“. Akcijos metu kiemelyje 

surengtas koncertas, edukacija bei tradicinis renginio 

lazerių šou. 

 

 

22. 2022 m rugsėjo mėn. 9 d.    

Paskaita onkologiniams pacientams 

Bendradarbiaujant su Nacionalinio vėžio instituto 

specialistais Alytaus Vėžio informacijos ir paramos centre 

onkologiniams pacientams buvo surengta paskaita apie 

gyvensenos ypatumus sergant onkologine liga.   

 

 

 

23. 2022 m. rugsėjo mėn.15 d.  

Konferencija Vilniuje 

Bendruomenės atstovai dalyvavo Vilnių, bažnytinio paveldo muziejuje 

organizuotojo konferencijoje apie vienuolynų sodus ir daržus.  

 

 

 



24. 2022 m. rugsėjo mėn. 18 d.   

Svečiai bendruomenėje.  

Bendruomenėje lankėsi Lietuvos socialinio verslo asociacijos 

vadovė Viktorija Bražiūnaitė. Bendruomenė yra šios asociacijos 

narys. Susitikimo metu aptartos bendruomenės iniciatyvos ir 

bendradarbiavimas su                                 kitais šios asociacijos 

nariais.  

 

 

25. 2022 m. spalio mėn.10 d.   

Bendruomenės akcija VILTIES LAUKAI.  

Pasaulinės paliatyviosios pagalbos ir hospisų dienos proga 

bendruomenės nariai kartu su savanoriais surengė hospiso 

palaikymo akcija  VILTIES LAUKAI, kurios metu Tėviškės 

kiemelyje pasodinti narcizai - vilties simboliai. Akcijoje 

dalyvavo miesto meras, seniūnaičiai ir miesto bendruomenių 

atstovai. 

 

 

 

26. 2022 m. spalio mėn. 16 d.  

Onkologinių pacientų solidarumo akcija 

Kartus su partneriais bendruomenė surengė dešimtąją 

onkologinės ligos asmenų solidarumo akciją ALYTAUS 

BĖGIMAS kovai su vėžiu palaikyti. Akcijos metu 

dalyviams surengta edukacija, buvo vaišinami 

bendruomenės arbata ir sriuba, buvo renkama parama 

pagalbai organizuoti. 

 

 

 

27.  2022 m. spalio mėn. 21 d.  

Vizitas į dendrologo dr. Laimučio Januškevičiaus sodybą 

Bendruomenės nariai lankėsi Alytaus rajono Balninkų kaime, 

dendrologo dr. Laimučio Januškevičiaus įkurtame arboretume 

diskutuoja apie rengiamą bendruomenės sodybos apželdinimo projektą. 
Bendruomenės nariai su savanoriais Tėviškės kiemelyje pasodino 

dendrologo dr. Laimučio Januškevičiaus padovanotus krūmus. 

 

 

 

  

28. 2022 m. lapkričio mėn. 23 d.  

Kelionė į Klaipėdą 

Bendruomenės atstovai kartu su Vėžio informacijos ir 

paramos centro socialine darbuotoja vienuole sese Danielė 

vyko į Klaipėdą. Vizito metu susipažinome su Šv. 

Pranciškaus onkologijos centro veikla, aplankėme   

Klaipėdos hospisą. 

 

 

 

 



 

 

 

29. 20122m. gruodžio mėn. 5 d.  

Savanorystės  festivalis.  

Bendruomenės savanoriai kartu su VšĮ „Tėviškės 

namai“ Savanorių centru Alytaus kino teatre 

surengė Dzūkijos savanorystės festivalį, kurio metu 

surengtas koncertinis pasirodymas, pagerbti 

aktyviausi savanoriai.   

 

 

 

 

 

30. 2022 m. gruodžio mėn. 9 d.   

Svečiai bendruomenėje.  

Bendruomenėje lankėsi Alytaus profesinio rengimo centro 

socialinio darbuotojo padėjėjo programos studentės su mokytoja. 

Apsilankymo metu pasidalinta informacija apie teikiamas 

paslaugas, aptartos bendruomenės iniciatyvos ir 

bendradarbiavimas. 

 

 

 

 

 

31. 2022 m. gruodžio mėn. 22 d.   

Pasiruošimas šventėms. 

Bendruomenės nariai ir savanoriai surengė šventinį patalpų 

papuošimą, paruošti sveikinimai bendruomenės draugams ir 

partneriams.  

 

 

 

 

 

 

 

 

32. 2022 m. gruodžio mėn. 29 d.  

Kalėdinis vakarėlis.  

Bendruomenės patalpose buvo aptartos 

įgyvendintos metų veiklos ir bendruomenės 

nariams padėkota už 2022 metais 

įgyvendintas bendras iniciatyvas.  

 

 


